

COMPROBACIÓN DE GASTOS

NACIONAL: ☒

Genaro Garcia de Icaza

Villahermosa, Tabasco

Del 10 al 12 de julio del 2019

18 de julio de 2019

Sl:

X

SE ANEXAN LAS SIGUIENTES FACTURAS EN ORIGINAL Y FIRMADAS POR EL INTERESADO, PARA TRÁMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACIÓN:

[illegible]

Desglose de taxis domicilio-aeropuerto/autobuses-domicilio*

[illegible]

Observaciones:

Mtro Genaro Garcia de Icaza
Jefe de la Unidad de Asuntos Juridicos
Solicita



I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
B-14882	11/07/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	212.00
B-14817	11/07/2019	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	2,600.00
B-14818	11/07/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	526.00
E-1808	12/07/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	750.00
SUMA DEVENGADO				0.00	0.0000	0.00	0.0000	4,088.00
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	4,088.00

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES	0.00
----------------------	------

III. INFORME DE LA COMISIÓN

SE BRINDÓ APOYO EN GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y SE LEVANTÓ ACTA CIRCUNSTANCIADA DE LOS PARTICIPANTES QUE INTERVINIERON EN LA CONSULTA PÚBLICA, LA AGENCIA CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO POR EL ARTÍCULO 43 DEL REGLAMENTO DE LA LEY GENERAL DE EQUILIBRIO ECOLÓGICO Y DE PROTECCIÓN AMBIENTAL EN MATERIA DE MANIFESTACIÓN Y EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL.

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

LIC. GENARO GARCÍA DE ICAZA
JEFE DE LA UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS

YAMAN SA DE CV

YAM8302185A8

AV. GREGORIO MENDEZ MAGAÑA 728 ALTOS
INTERIOR 4
CENTRO VILLAHERMOSA
TABASCO C.P. 86000



Uso CFDI: (G03) Gastos en general
Residencia Fiscal:
Num. Reg. Trib.:
No. Predial:

Folio UUID:

No. de Cert del SAT:

Fecha de certificación CFDI:

Lugar de Expedición:

Fecha de Emisión:

No. Certificado:

Serie y folio interno Front Desk

Método de Pago:

Regimen Fiscal:

Factura

17/07/2019 07:07:23 p. m.

86000

2019-07-17T19:09:27

B - 14882

(PUE) Pago En Una Sola Exhibición

(G01) Regimen General de Ley de Personas Morales)

Datos del cliente

Nombre: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEC

R.F.C.: ANS1408122K6

Calle: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ4209

Colonia: COL JARDINES DE LA MONTANA

Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito

Datos del Huesped

Nombre Huesped: RESTAURANTE

Fecha Llegada: 11-07-2019
N/A

Folio Ópera/Num. Cheque: 59869

N/A

Cantidad	clave Producto	Clave Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Descuento	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe	Total
1.00	90101501	E48	Restaurantes	182.76	0.00	182.760000	002	Tasa	0.160000	29.240000	182.76

UUID RELACIONADO

T. RELACION

Observaciones: MC*1010

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE COMPROBANTE: (I) Ingreso

Sello Digital CFDI.

Sello SAT

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

SUBTOTAL	\$ 182.76
I.V.A 16%	\$ 29.24
I.S.H %	\$ 0.00
TOTAL FACTURA:	\$ 212.00
PROPINAS	\$ 0.00
OTROS CARGOS	\$ 0.00
DESCUENTO	\$ 0.00
GRAN TOTAL	\$ 212.00

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

YAM/NSA DE CV

YAM8302185A8

AV. GREGORIO MENDEZ MAGAÑA 728 ALTOS
INTERIOR 4
CENTRO VILLAHERMOSA
TABASCO C.P. 86000



Uso CFDI: (G03) Gastos en general
Residencia Fiscal:
Num. Reg. Trib.:
No. Predial:

Folio UUID:

No. de Cert del SAT:

Fecha de certificación CFDI:

Lugar de Expedición:

Fecha de Emisión:

No. Certificado:

Serie y folio interno Front Desk

Método de Pago:

Regimen Fiscal:

Factura

11/07/2019 11:31:22 p. m.

86000

2019-07-11T23:32:53

B - 14817

(PUE) Pago En Una Sola Exhibición

(G01) Regimen General de Ley de Personas Morales

Datos del cliente

Nombre: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

R.F.C: ANS1408122K6

Calle: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ4209

Colonia: COL JARDINES DE LA MONTANA

Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito

Del/Mun: TLALPAN

Estado: MEXICO

País: MEX

C.P: 14210

Datos del Huesped

Nombre Huesped: GENARO GARCIA DE ICAZA

Fecha Llegada: 10-07-2019

Fecha Salida: 12-07-2019

Folio Opera/Num. Cheque: 98109286

No. Habitación: 222

Cantidad	clave Producto	Clave Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Descuento	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tipo Tasa	importe	Total
2.00	90111801	ROM	Habitación sencilla	1,101.69	0.00	2203.390000	002	Tasa	0.160000	352.540000	2,203.39

UUID RELACIONADO	T. RELACION

Observaciones:

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE COMPROBANTE: (I) Ingreso

Sello Digital CFDI.

Sello SAT

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

SUBTOTAL	\$ 2,203.39
I.V.A 16%	\$ 352.54
I.S.H %	\$ 44.07
TOTAL FACTURA:	\$ 2,600.00
PROPINAS	\$ 0.00
OTROS CARGOS	\$ 0.00
DESCUENTO	\$ 0.00
GRAN TOTAL	\$ 2,600.00

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

YAM 8302185A8

AV. GREGORIO MENDEZ MAGAÑA 728 ALTOS
INTERIOR 4
CENTRO VILLAHERMOSA
TABASCO C.P. 86000



Uso CFDI: (G03) Gastos en general
Residencia Fiscal:
Num. Reg. Trib.:
No. Predial:

Folio UUID:

No. de Cert del SAT:

Fecha de certificación CFDI:

Lugar de Expedición:

Fecha de Emisión:

No. Certificado:

Serie y folio interno Front Desk

Método de Pago:

Regimen Fiscal:

Factura

11/07/2019 11:32:47 p. m.

86000

2019-07-11T23:34:17

B - 14818

(PUE) Pago En Una Sola Exhibición

(G01) Regimen General de Ley de Personas Morales

Datos del cliente

Nombre: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEC

Del/Mun: TLALPAN

R.F.C: ANS1408122K6

Estado: MEXICO

Calle: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ4209

País: MEX

C.P: 14210

Colonia: COL JARDINES DE LA MONTANA

Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito

Datos del Huesped

Nombre Huesped: CONSUMO DE ALIMENTOS

Fecha Llegada: 11-07-2019
N/A

Folio Opera/Num. Cheque: 98109286

N/A

Cantidad	clave Producto	Clave Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Descuento	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe	Total
1.00	90101501	E48	Restaurantes	453.45	0.00	453.450000	002	Tasa	0.160000	72.550000	453.45

UUID RELACIONADO	T. RELACION

Observaciones:

IMPORTE CON LETRA: QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE COMPROBANTE: (I) Ingreso

Sello Digital CFDI.

Sello SAT

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

SUBTOTAL	\$ 453.45
I.V.A 16%	\$ 72.55
I.S.H %	\$ 0.00
TOTAL FACTURA:	\$ 526.00
PROPINAS	\$ 0.00
OTROS CARGOS	\$ 0.00
DESCUENTO	\$ 0.00
GRAN TOTAL	\$ 526.00

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

COMISARIATO AEREO DEL SURESTE S.A. DE C.V.

FACTURA No. E 1808
 Fecha: 15/7/2019 15:47:41
 Certificado: [REDACTED]
 Folio fiscal: [REDACTED]
 Certificado del SAT: [REDACTED]
 Fecha y Hora de Certificación: Julio 15 2019 - 15:47:46
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Lugar de Expedición: 86280
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RFC: CAS-091028-II7
 CARRETERA FEDERAL VILLAHERMOSA
 A DOS MONTES MARGEN DERECHO
 KM 13 DOS MONTES, CENTRO
 TABASCO, C.P. 86280
factura.elcapitan@gmail.com
www.elcapitan.com.mx
 Tel.: 993 3 56 00 99



RECEPTOR

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR DE HIDROCARBUROS
 R.F.C. ANS1408122K6
 DOMICILIO: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES No. 4209, JARDINES DE LA MONTAÑA, C.P. 14210, Ciudad de México, Tlalpan Ciudad de México, México

Cod.	Cant.	Unidad	Unidad SAT	Clave SAT	Descripción	Precio Unit.	Desccto.	Impuestos	Importe
01	1.00	SERV	E48	90101501	CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DEL DIA 12-07-2019 CONSUMO DEL DIA 12-07-2019	673.28	0.00	107.72	673.28

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

USO CFDI: G03 - Gastos en general

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

METODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL:	673.28
I.V.A. 16%:	107.72
TOTAL:	781.00
PROPINA:	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

CFDI RELACIONADO

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

ESTIMADO CLIENTE, CUENTA CON 5 DIAS NATURALES PARA ALGUNA ACLARACION RESPECTO A SU FACTURA, GRACIAS



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FACTURA
FT 45618

19
11608

FOLIO FISCAL

NO. CLIENTE: 001157

FECHA/HORA: 10/Jul/2019 12:14:12

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS ANS 1408122K6

SOLICITADO POR: AMERICA MENDOZA/K2680/H2405

T.C.: 18.9116

DIRECCIÓN: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209, JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.

LUGAR DE EXPEDICIÓN: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 10/Jul/2019 12:14:26

USO CFDI: P01 POR DEFINIR

No. CUENTA: 1110001157

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	CODIGO
1	GARCIADICA/GENARO	SERVICIO 01		MEX/VS/MEX	5523952805	6,635.00	1,061.60	2101-001-001
		E48 Unidad de 90121502			Impuesto:002 IVA	Base:6,635.00	Tipo factor:AM	TasaOCuota: 0,16



VENDEDOR PRINCIPAL

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 6,635.00

I.V.A.: \$ 1,061.60

T.U.A.: \$ 2,030.40

TOTAL A PAGAR : \$ 9,727.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor

Numero de Serie del CSD del SAT

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

Página 1 de 1



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218 COL
NARVARTE, CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO C.P.03020
TEL.56396464 - 56393445
FAX.56390192
R.F.C. MET-890830-5M9

Fecha	Nota de Crédito
10/Jul/2019 12:43:03	NCF 2647

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD DE MÉXICO

Folio Fiscal:

Cliente: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
R.F.C. ANS 1408122K6
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES No. Ext 4209 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Delegación TLALPAN MEX, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14210
TEL.
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

CLIENTE: 001157
VENDEDOR: PP
T.C.: 18.9116
Fecha Timbre: 10/Jul/2019 12:52:14
Tipo comprobante: Egreso
Clave confirmación:

CANT.	PASAJERO	UNIDAD	CLAVE	CONCEPTO	PROV.	BOLETO	I.V.A.	T.U.A.	TARIFA
1		ACT		SERVICIOS DE BONIFICACION DEL 10%	AM	5523952805	134.16	.00	838.54
		ACTIVIDAD		FACTURACION		Impuesto:002 IVA	Base: 838.50	Tipo factor:Tasa	TasaOCuota: 0.16
				84111506					

Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma pago: 99 POR DEFINIR
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.
Aplicar a: FT 45618 972.70

TOTAL SERVICIOS.: \$ 838.54
TOTAL I.V.A.: \$ 134.16
TOTAL T.U.A.: \$.00
TOTAL N.C.: \$ 972.70

CFDI relacionados:

Tipo relación: 01 Nota de crédito de los documentos relacionados

Folio fiscal:

Cadena Original del Comprobante de Pago

Código del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.



REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado:

Certificado SAT:

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

FACTURA

FMC3 24670

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

NO. CLIENTE: 001157

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS ANS 1408122K6

DIRECCIÓN: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209, JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

FOLIO FISCAL:

FECHA/HORA: 08/Jul/2019 17:59:44

SOLICITADO POR: AMERICA MENDOZA/K2680/H2405

T.C.: 19.0694

LUGAR DE EXPEDICIÓN: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 08/Jul/2019 17:59:49

No. CUENTA: 1110001157

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	CODIGO
1	GARCIADICA/GENARO	SERVICIO 09	E48 Unidad de 90121502	CARGOS POR SERVICIO	5523952805	70.00	11.20	2101-006-004
					Impuesto:002 IVA	Base:70,00	Tipo factor:CXS	TasaOCuota: 0,16



VENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR: LZSZOF

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 70.00

I.V.A.: \$ 11.20

TOTAL A PAGAR : \$ 81.20

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor:

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC.80Z0211070G06

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

Página 1 de 1



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

FACTURA

FT 45622

80
11608

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FOLIO FISCAL:

NO. CLIENTE: 001157

FECHA/HORA: 10/Jul/2019 12:23:51

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL
MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS ANS 1408122K6

SOLICITADO POR: AMERICA MENDOZA/K2680/H2405

T.C.: 18.9116

DIRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209, JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.

LUGAR DE EXPEDICION: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 10/Jul/2019 12:24:02

USO CFDI: P01 POR DEFINIR

No. CUENTA: 1110001157

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	CODIGO
1	GARCIADICA/GENARO	SERVICIO 01		MEXVSA/MEX	5523954858	944.83	151.17	2101-001-001
		E48 Unidad de 90121502			Impuesto:002 IVA	Base:944.83	Tipo factor:AM	TasaOCuota: 0.16



VENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 944.83

I.V.A.: \$ 151.17

TOTAL A PAGAR : \$ 1,096.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(UN MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIIP.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor:

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC: BUZ2021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

Página 1 de 1



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218 COL
NARVARTE, CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO C.P.03020
TEL.56396464 - 56393445
FAX.56390192
R.F.C. MET-890830-5M9

Fecha	Nota de Crédito
10/Jul/2019 12:45:18	NCF 2650
LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD DE MÉXICO	

Folio Fiscal:

Cliente: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
R.F.C. ANS 1408122K6
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES No. Ext 4209 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Delegación TLALPAN MEX, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14210
TEL.
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

CLIENTE: 001157
VENDEDOR: PP
T.C.: 18.9116
Fecha Timbre: 10/Jul/2019 12:52:23
Tipo comprobante: Egreso
Clave confirmación:

CANT.	PASAJERO	UNIDAD	CLAVE	CONCEPTO	PROV.	BOLETO	I.V.A.	T.U.A.	TARIFA
1		ACT		SERVICIOS DE BONIFICACION DEL 10%	AM	5523954858	15.12	.00	94.48
		ACTIVIDAD		FACTURACION		Impuesto:002 IVA	Base: 94.50	Tipo factor:Tasa	TasaOCuota: 0.16
				84111506					

Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma pago: 99 POR DEFINIR
CIENTO NUEVE PESOS 60/100 M.N.
Aplicar a: FT 45622 109.60

TOTAL SERVICIOS.: \$ 94.48
TOTAL I.V.A.: \$ 15.12
TOTAL T.U.A.: \$.00
TOTAL N.C.: \$ 109.60

CFDI relacionados:

Tipo relación: 01 Nota de crédito de los documentos relacionados

Folio fiscal:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.



REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificad

Certificado SAT:

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.